
 

 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 

RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 211 i  art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023  r., poz. 1270 z późn. 

zm.), art. 50a ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (tj. Dz. U. z 2024, poz. 356), Rada Gminy Tomaszów Lubelski 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr LVII/496/2023 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 29 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu w łącznej wysokości 78.121.146,23 

zł zwiększa się o kwotę 197.729,52 zł do kwoty 78.318.875,75 zł, z tego: 

dochody bieżące ustalone w wysokości 57.327.573,69 zł zmniejsza się o kwotę 

36.250,48 zł do kwoty 57.291.323,21 zł; dochody majątkowe ustalone w 

wysokości 20.793.572,54 zł zwiększa się o kwotę 233.980,00 zł do kwoty 

21.027.552,54 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

- pkt. 1 - dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.524.766,56 zł, 

 

2) Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w łącznej wysokości 88.811.172,24 

zł zwiększa się o kwotę 197.729,52 zł do kwoty 89.008.901,76 zł, z tego: wydatki 

bieżące ustalone w wysokości 52.180.305,57 zł zwiększa się o kwotę 69.929,52  

zł do kwoty 52.250.235,09 zł; wydatki majątkowe ustalone w wysokości 

36.630.866,67 zł zwiększa się o kwotę 127.800,00 zł do kwoty 36.758.666,67 zł - 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

- pkt. 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone gminie ustawami w kwocie 7.518.050,54 zł. 

 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 20.599.601,00 zł”. 

 

 

 



 

 

4) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 

10.000.000,00 zł”. 

 

5) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 3 do uchwały. 

 

6) Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

7) Określa się wydatki na programy finansowane z budżetu Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

    

 

    

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Kosiorska 

 


